



NORSK VERDENSARV. Ærfuglhus i Vegaøyen verdensarvområde. I havgapet på Helgelandskysten opprettholdes tradisjonen for å sanke dun fra ærfuglene som bygger reir, hver vår. Foto: Guri Dahl (bilde fra utstillingen).

Program for åpning av utstillingen «Vår verdensarv»

Vega Verdensarvsenter, mandag 24. april 2023, kl. 18:00

«Vår verdensarv» er en ny utstilling om verdensarv, som er utviklet for de norske verdensarvsentrene.

Velkommen til åpning av utstillingen på Vega Verdensarvsenter mandag 24. april 2023, kl. 18.

Klima- og miljøminister Espen Barth Eide åpner utstillingen.

Riksantikvar Hanna Geiran og direktør i Norges Verdensarv Liv Astrid Sverdrup deltar.

Stiftelsen Vegaøyen Verdensarv er arrangør.

Det blir musikkinnslag og servering av kaffe og kaker i kaféen.

Arrangementet er åpent for alle.

Les mer på Riksantikvarens nettsider her: <https://www.riksantikvaren.no/kalender/apning-av-utstillingen-var-verdensarv-pa-vega/>

Åpning av utstillingen «Vår verdensarv»

24. april | 18:00

Om utstillingen

UNESCOs verdensarvkonvensjon fra 1972 beskytter natur- og kulturarv som er uomstøttelig for verdenssamfunnet.

For første gang er det laget en stor utstilling om verdensarven i Norge. Utstillingen «Vår verdensarv» formidler informasjon om de åtte norske verdensarvområdene. Samtidig tas de besøkende med ut på reise til verdens viktigste natur- og kulturområder.

Utstillingen har flere interaktive installasjoner og et designkonsept med trekanter som er satt sammen i bølgende og skulpturelle installasjoner, inspirert av fjell og det norske landskapet.

Utstillingen er produsert av Creative Technology Norway (tidligere: Bright), danske Kvorning Design og islandske Gagarin. Utstillingen er utviklet for å være lik på de norske verdensarvsentrene, og kan tilpasses ulike arealer. I 2023 åpner utstillingen på Vega Verdensarvsenter, Verdensarvsenter for bergkunst – Alta Museum og Norsk Fjordsenter i Geiranger

Sentrale aktører

Klima- og miljødepartementet har initiert utstillingen.

Riksantikvaren er oppdragsgiver på vegne av Klima- og miljødepartementet og har finansiert utstillingen.

Norges Verdensarv er hovedsamarbeidspartner i utviklingen av utstillingen og er ansvarlig for innholdet.

Fotograf Guri Dahl har tatt bilder av de åtte norske verdensarvområdene til bruk i utstillingen.

Miljødirektoratet gir støtte til drift av utstillingen.

Praktisk

For tilreisende er arrangementet tilpasset fly med ankomst til Brønnøysund kl. 13.30, mandag 24. april 2023, samt hurtigbåt fra Brønnøysund til Vega (Rørøy) kl. 15.25, eller ferje fra Horn til Vega (Igerøy) kl. 16.00.

Rom ved Vega Havhotell er reservert for deltakere på arrangementet, og bestilles direkte av hver enkelt: <https://vegahavhotell.no/>

Oversikt over andre overnattingsmuligheter bl.a. her:

<https://www.visitvega.no/no/overnatting>

Spørsmål? Kontakt arrangement@ra.no

